
Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 01/04/2026 s/d 01/04/2026
Total Debet (dlm Periode) : 1,205,000.00-
Total Kredit (dlm Periode) : 162,000.00
Saldo riil awal per : 01/04/2026 58,962,571.67
Saldo riil akhir per : 01/04/2026 57,919,571.67

Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode

01-04-2026 05.51 FT26091R1LQQ RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI 
SAGA PRATAMA 100,000.00 59,062,571.67 213

01-04-2026 15.43 FT26091NFKGH\BN MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 010426 7821 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 59,072,571.67 90
01-04-2026 15.43 FT26091NJR6C\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 010426 6674 INFAQ REGULER AL ITT 2,000.00 59,074,571.67 90
01-04-2026 15.43 FT26091RR7BS\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 010426 1790 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 59,114,571.67 90
01-04-2026 15.43 FT26091NG0PB\BN MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 010426 9141 Masjid Al Ittihad 5,000.00 59,119,571.67 90
01-04-2026 15.43 FT26091NFKBY\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 010426 9095 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 59,124,571.67 90

01-04-2026 18.52
FT26091DC5NL\O0
7

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia FAHRIZAL SOFYAN

Bank Syariah 
Indonesia

KafalahImam Ust Fahrizal Mar26 - TRF Ke - 
FAHRIZAL SOFYAN 300,000.00- 58,824,571.67 213

01-04-2026 18.54 FT26091S3X40
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Kafalah Imam Ust Didi Mar26 BANK BNI

BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Kafalah Imam 
Ust Didi Mar26 150,000.00- 58,674,571.67 213

01-04-2026 18.54 FT26091S3X40 MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah Biaya Pemindahbukuan e-Banking 2,500.00- 58,672,071.67 234
01-04-2026 18.56 FT260917BP14 MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah Biaya Pemindahbukuan e-Banking 2,500.00- 58,669,571.67 234

01-04-2026 18.56 FT260917BP14
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Gaji Marbut 2 15 31 Mar26 BANK BNI

BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Gaji Marbut 2 15 
31 Mar26 750,000.00- 57,919,571.67 213


